



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251005299 ze dne 24.03.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **04.04.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

50	500185718100	Zátka olej.vany 22x1,5 16992611		
	10 Kus	13,75		137,50

Číslo dílu výrobce: 5001857181,16992611

Objednávka podle smlouvy č. VZ0207990

Odvolávka na kontrakt 9001000749 Položka 00030

60	500185728400	Pouzdro hl.válce (objímka) 5001857284		
	4 Kus	240,00		960,00

Číslo dílu výrobce: 504078221,500306966,5001857284

Objednávka podle smlouvy č. VZ0210196

Odvolávka na kontrakt 9001000773 Položka 00030

70	875500002787	Gufero skříně setrvačníku SOR 5801625924		
	1 Kus	656,00		656,00

Číslo dílu výrobce: 5801625924;504244493

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00160

80	879900000088	Snímač tepl.IVECOvrch.99504102603konsig.		
	2 Kus	600,00		1.200,00

Číslo dílu výrobce: 99504102603,5801291815,5801455940

Objednávka podle smlouvy č. VZ0186816

Odvolávka na kontrakt 9001000566 Položka 00080

90	8799000000723	Vedení oleje SOR 99500324053		
	2 Kus	660,00		1.320,00

Číslo dílu výrobce: 99500324053

Objednávka podle smlouvy č. VZ0206541

Odvolávka na kontrakt 9001000735 Položka 00120



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005299 ze dne 24.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
100	879900002747 1 Kus	Senzor teploty 90° SORNB18 995801922821 725,00	725,00	
Číslo dílu výrobce: 995801922821 Objednávka podle smlouvy č. VZ0212217 Odvolávka na kontrakt 9001000797 Položka 00110 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
110	879900002774 26 Kus	Šroub hlavy mot.CURSOR 9 SOR99500354580 75,00	1.950,00	
Číslo dílu výrobce: 99500354580 Objednávka podle smlouvy č. VZ0210196 Odvolávka na kontrakt 9001000773 Položka 00090				
120	879900002799 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504345093 NB18 1.490,74	1.490,74	
Číslo dílu výrobce: 99504345093 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00180				
130	879900002801 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126981 NB18 563,44	563,44	
Číslo dílu výrobce: 99504126981 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00200				
140	879900002802 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126982 NB18 544,66	544,66	
Číslo dílu výrobce: 99504126982 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00210				
150	879900002803 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126983 NB18 573,67	573,67	
Číslo dílu výrobce: 99504126983 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00220				
160	879900002804 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126984 NB18 573,67	573,67	
Číslo dílu výrobce: 99504126984 Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899 Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00230				
170	879900002805 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126985 NB18 573,67	573,67	



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005299 ze dne 24.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 99504126985

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00240

180	879900002806	Potrubí paliv.SOR 99504126986 NB18		
	1 Kus	544,66		544,66

Číslo dílu výrobce: 99504126986

Objednávka podle smlouvy č. VZ0193899

Odvolávka na kontrakt 9001000607 Položka 00250

190	879900002886	Hadice chlaz.turba SOR NB18 995801595942		
	1 Kus	576,00		576,00

Číslo dílu výrobce: 995801595942

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00260

200	879900002888	Hadice olej.přívodu k TD SOR995801452801		
	1 Kus	960,00		960,00

Číslo dílu výrobce: 995801452801

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00270

210	879900003553	Senzor pevných částic PM 995802402192		
	6 Kus	3.504,00		21.024,00

Číslo dílu výrobce: 995802402192

Objednávka podle smlouvy č. VZ0204641

Odvolávka na kontrakt 9001000720 Položka 00060

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

220	984516610000	Kroužek těs. 57,7x67,5termost.9998451661		
	2 Kus	150,00		300,00

Číslo dílu výrobce: 98451661,9998451661

Objednávka podle smlouvy č. VZ0213307

Odvolávka na kontrakt 9001000813 Položka 00080

230	991728978100	Kroužek "0" výměníku CURSOR 9 9917289781		
	2 Kus	57,50		115,00

Číslo dílu výrobce: 9917289781

Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040

Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00070

240	995041312250	Čerpadlo olej.mot.5801608329,99504131225		
	1 Kus	2.496,00		2.496,00

Číslo dílu výrobce: 5801608329,99504131225

Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088

Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00300



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251005299 ze dne 24.03.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
250	995041918760 1 Kus	Ventil red.mot.CURSOR 9 1 Kus	99504191876 729,60	729,60
Číslo dílu výrobce: 99504191876 Objednávka podle smlouvy č. VZ0199088 Odvolávka na kontrakt 9001000660 Položka 00310				
260	995043884250 1 Kus	Těsnění výměníku m.CURSOR 9 1 Kus	99504388425 192,00	192,00
Číslo dílu výrobce: 99504388425 Objednávka podle smlouvy č. VZ0196195 Odvolávka na kontrakt 9001000628 Položka 00290				
270	501053342100 4 Kus	Hadice chlaz.mot.50x60x180 4 Kus	E500300763 672,00	2.688,00
Číslo dílu výrobce: 5006234725,500300763 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207237 Odvolávka na kontrakt 9001000738 Položka 00070				
280	879900002242 1 Kus	Modul dávk.močoviny SOR 1 Kus	99504381868 E6 9.600,00	9.600,00
Číslo dílu výrobce: 99504381868,5802513619 Objednávka podle smlouvy č. VZ0200334 Odvolávka na kontrakt 9001000672 Položka 00110				
Celková hodnota (bez DPH)				50.493,61 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1